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Soome detailplaneeringute piiriülene keskkonnamõju 
strateegiline hindamine Kuopio linnas 
 
 
Soome on piiriülese keskkonnamõju hindamise konventsiooni (Espoo konventsiooni) keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (KSH) protokolli alusel teavitanud Eestit seoses detailplaneeringutega Kuopio 
linnas (Sorsasalo ja Hepomäki alad). 
 
Sorsasalo detailplaneeringu eesmärk on kujundada Kuopio linna põhjaosas paiknevale tööstusalale 
mitmekesiste tööstusfunktsioonidega ala, sealhulgas võimaliku väikese moodulreaktoriga kaugküttejaama 
(SMR-jaam) ning taastuvkütuse tehase rajamiseks. Hepomäki detailplaneeringu eesmärk on uurida Kuopio 
lõunaossa ringmajandus- ja tööstusala rajamise võimalust ning samuti hinnata väikese moodulreaktoriga 
kaugküttejaama võimalikku paiknemist. Selles planeeringus käsitletakse kahte alternatiivset lahendust, mis 
erinevad peamiselt juurdepääsutee paiknemise ja Tervapuro oja ületamise lahenduste poolest. 
Planeerimisprotsessi osana hinnatakse mõju ehitatud keskkonnale, liiklusele, looduskeskkonnale, kliimale, 
lastele, ohutusele ja maakasutuse piirangutele, samuti käsitletakse sotsiaalset, kultuurilist ja majanduslikku 
mõju. 
 
Kirjale on lisatud eestikeelsed detailplaneeringute ülevaatlikud materjalid. Mõlema detailplaneeringu 
ingliskeelsete eskiismaterjalidega on võimalik tutvuda veebilehel https://www.kuopio.fi/en/environment-
and-housing/urban-planning/planning-of-a-district-heating-small-modular-reactor/.  
 
Lähtuvalt Soome määratud vastamistähtajast ootame 12. juuniks 2026 põhjendatud arvamusi selle kohta, 
kas Eesti peaks osalema Soome detailplaneeringute piiriüleses KSH menetluses (e -posti aadressil 
info@kliimaministeerium.ee). Juhul, kui peate vajalikuks Eesti osalemist, on oodatud ka põhjendatud 
arvamused Soome koostatud detailplaneeringute materjalidele ning selle kohta, milline oluline kahjulik 
piiriülene keskkonnamõju võib Eestile kaasneda, et sellega saaks arvestada planeeringu ja KSH protsessis. 
 
Lisaks viiakse arendaja Kuopion Energia Oy kavandatava Kuopio SMR-jaama projekti jaoks läbi eraldi 
keskkonnamõju hindamise (KMH) menetlus, millest Kliimaministeerium on varem teavitanud1. Eesti 
plaanib osaleda piiriüleses KMH protsessis. 
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